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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Ingreso
_ B Ampliaciones y = Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Bodhdciones Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (6=5-1)
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 1,663,437 1,663,437 1,663,437 1,663,437 1,663,437
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios 0 2,969,782 2,969,782 2,969,782 9,060,782 2,069,782
y Otros Ingresos
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 11,000,000 0 11,000,000 3,300,000 3,300,000 -7,700,000
de Aportaciones
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y 1,920,216,538 0 1,920,216,538 595,786,444 505,786,444 -1,324,430,094
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 1,931,216,538 4,633,219 1,935,849,757 603,719,663 603,719,663

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

-1,327,496,875

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Estimado
(1)
11,000,000
0
0
0
0
0

(2)

=]

oo Co

(3=1+2)
11,000,000
0
0
0
0
0

Informacién Presupuestaria

(4)

3,300,000
0
0
0
0
0

(6=5-1)

-7,700,000

0

coQCo
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y 11,000,000 0 11,000,000 3,300,000 3,300,000 -7,700,000

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones ‘ 0 Y 0 0 0
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y del 1,920,216,538 4,633,219]  1,924,849,757 600,419,663 600,4
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las b ’ 2 ! * X ' i ? ’ 0,419,663 -1,319,796,875
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Productos 0 1,663,437 1,663,437 1,663,437 1,663,437 1,663,437

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de "

Servicios y Otros Ingresos 0 2,969,782 2,969,782 2,969,782 2,969,782 2,969,782

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y ) )

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,920,216,538 0 1,920,216,538 595,786,444 9%,786,444 -1,324,430,094
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 1,031,216,538 4,633,219 1,935,849,757 603,719,663 603,719,663
Ingresos excedente%‘ \ -1,327,496,875

\

: fevien Bautista Flores
Directora Ge de Administracién del
Consejode la Judicatura de

agda. Isabel I

Presupuesto

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Heduscibnes) Modificado Devengado
3=(1+2) f 6=(3-4)
Tribunal Superior de Justicia 392,992,000 0 392,992,000 79,987,265 ‘ 77,498,829 313,004,735
Tribunal de Conciliacién y Arbitraje 95,011,000 0 95,011,000 18,815,720 18,353,789 76,195,280
Consejo de la Judicatura 1,397,607,538 4,633,219 1,402,240,757 309,026,568 301,126,787 1,093,214,189
Centro Estatal de Justicia Alternativa de Veracruz 45,606,000 0 45,606,000 12,272,416 12,272,416 33,333,584
b
\\ jm
Total del Gasto 1,931,216,538 4??3& / 1,935,849,757 420,101,969 ‘09.25].821 1,515,747,788
N

~ /

Revisé \ & Autorizé

Lic. Mahue R Mtra. JoynaY\arlen Bautista S a. L #s'Romero Cruz
Subdirectora de R s Financieros  Directora Gexdral de Administracién del Presidenta ibwnal Superior
Consejo de la Judicatura de Justifiay del C jo de la Judicatura

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

1 ) 3= l+2) 4 5 6 =(3-4)

Servicios Personales 1,486,397,047 0 1,486,397,047 332,633,733 326,801,965 1,153,763,314
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente 351,500,858 0 351,500,858 82,265,433 82,265,433 269,235,425
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 64,603,925 0 64,603,925 14,415,870 14,415,870 50,188,055
Remuneraciones Adicionales y Especiales 46,004,902 0 46,004,902 7,549,098 7,549,098 38,455,804
Seguridad Social 91,159,621 0 91,159,621 14,098,503 11,025,054 77,061,118
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 876,831,212 0 876,831,212 212,651,864| 209,893,546 664,179,348
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 56,296,529 0 56,296,529 1,652,965 1,652,965 54,643,564

Materiales y Suministros 42,936,673 0 42,936,673 2,635,135 2,476,845 40,301,538
Mal("riales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos 20,900,870 -2,800,000 18,100,870 81,981 81,902 18,018,889
Oficiales
Alimentos y Utensilios 383,927 89,774 473,701 127,991 123,356 345,710
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 9 0 0 9 £ 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién 4,592,511 -143,408 4,449,103 747,429 602,977 3,701,673
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 3,393,530 -9,797 3,383,733 24,735 24,027 3,358,998
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 8,813,637 2,978,236 11,791,873 1,311,080 1,311,080 10,480,793
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos LA0ZS ey 1,896,813 1554208 155,274 1,741,385
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 2,949,812 -109,232 2,840,580 186,490 178,231 2,654,090

Servicios Generales 265,900,056 -11,382,945 254,517,111 25,237,114 20,377,024 229,279,998
Servicios Bésicos 48,959,172 403,023 49,362,195 3,813,695 3,813,695 45,548,500
Servicios de Arrendamiento 115,932,159 -13,164,159 102,768,000 5,250,797 3,942,295 97,517,203
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 21675:411 %,700,330 25,236,341 3109, 04) B0l 22,067,000
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 5,674,394 -484,300 5,190,094 434,042 422,906 4,756,052
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién 215,002 =2i810,253 19,033,769 1,488,604| 1,409,486 17,545,165
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad. 1,660,365 68,640 1,729,005 343,493 294,633 1,385,512
Servicios de Traslado y Vidticos 8,155,056 913,258 9,068,314 1,237,668 1,235,566 7,830,646

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto

Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolagicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Piblica
Obra Pablica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Aprobado

1
2,807,169
39,192,308
109,227,529
105,229,543
0
0
3,997,986

c o O o

3,880,524
3,285,103
124,000

0

0

0

369,000

0

0

102,421
19,610,000
0
19,610,000
0
3,264,709
0

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

40,816
89,100

=== - - -

16,016,163
4,044,239
22,179

0

0

0

-33,199

0
11,982,945

o0 O 0 00 ©

Informacidon Presupuestaria

Egresos
Modificado

g1+ 2)
2,847,985
39,281,408

109,227,529
105,229,543
0

0

3,997,986

0
0
0
0
]

19,896,687
7,329,342
146,179

0

0

0

335,801

0
11,982,945
102,421
19,610,000
0
19,610,000
0
3,264,709
0

Devengado

4
294,342
9,205,133
47,319,411
47,319,411
0

O 0 O C 0 0

12,276,577
24,449
92,179

0

0

0

177,005

0
11,982,945

oo oo oo O

Pagado

5
294,342
5,794,760
47,319,411
47,319,411
0

-]

12,276,577
24,449
92,179

0

0

0

177,005

(4]
11,982,945
0

0 O C 00

Subejercicio

6= (i3 )
2,553,643
30,076,276
61,908,118
57,910,132
0
0
3,997,986

c o o o C

7,620,110
7,304,894
54,000

0

0

0

158,796

0

0

102,421
19,610,000
0
19,610,000
0
3,264,709
0
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobade Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

2 (D)) 4

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 3,264,709
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

S o0 o 00 o
w
[
(=2}
>
=
&
©

Participaciones y Aportaciones

)]
(=)

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Puablica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piiblica
Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

== - - - - - - - -

Apoyos Financieros

o oCcC o000 OO0 00 000 C 0

E-E-E-E-E-E-N-E -
(=== = == = N~ I = = I = N — = I~
O 0000 C OO0 0CO0O0CO OC

=== -]

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

0
Total del Gasto 1,931,216,538 S M 1,935,849,757| _420;105960L_  4DP,251,821 1,515,747,788

Consejodeé i de l sticia y del Consejp de la Judicatura

Informacidn Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

Gasto Corriente 1,904,461,305 -11,382,945 1,893,078,360 407,825,392 396,975,245 1,485,252,968
Gasto de Capital 26,755,233 16,016,163 42,771,396 12,276,577 12,276,577 30,494,819
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos . @ 0 0 g 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 Q 0 0 0 0
Total del Gasto 1,931,216,538 4,633,219 \\ X935,849,757 420,101,969)  409\p51821 1,515,747,788

Informacién Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Funcional (Finalided y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Egresos

Subejerci

Concepto Aprobado Modific

1 2 3=(1+2) A 6=(3-4)

Gobierno 1,931,216,538 4,633,219 1,935,849,757 420,101,969 409,251,821 1,515,747,788
Legislacion ] 0 0 a 0 o
Justicia 1,931,216,538 4,633,219 1,935,849,757 420,101,969 409,251,821 1,515,747,788
Coordinacién de la Politica de Gobierno o 0 0 0 o o
Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0
Asuntos Financi 0 0 0 4] (V] 0
Seguridad Naciona 0 0 0 0 0 0
Asuntos de Orden Piiblico y de Seguridad Interior 0 [} 0 0 0 0
Olros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Desarrollo Social 0 1] 0 4] 0 0
Proteccién Ambiental 0 0 0 o0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 ] 0 0 o
Salud 0 ] 0 o 0 0
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales o 0 [ 0 Q 0
Educacién LY 0 0 0 Q (i}
Proteccion Social (4] 0 0 0 ] 0
Otros Asuntos Sociales o 0 0 0 o (1]

Desarrollo Econdmico 0 (4] 0 0 0 0
Asuntes Econdmicos, Comerciales y Laborales en General 0 [{] ] [} 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza (4] 4] 0 4] 0 o
Combustibles y Energia 0 0 ] 0 [+] 1]

Mineria, Manufacturas y Construccion a o 0 0 0 1]
Transporte 0 Q 0 0 0 o
Comunicaciones 0 0 0 Lt A} (4]
Turismo 0 0 o 0 4] 0
Ciencia, Teenologia e Innovacion [ 0 0 4] 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 1] 0 0 ] 0 0

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 1] o 1] 0 (]

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 (i} ] 4} 0

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno (] 0 4] ) 0 0

Saneamiento del Sistema Financiero (} 0 0 U Q 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores \ 0 [ 0 0
9 \

Total del Gasto ‘ : : 4,633,219 1,935,849,757 420,101,969 409,251,821 1,515,747,788

Presidenta del Jribunal Superior
de Justicia y del Casejo de la Judicatura

Consejo de lajjudicatura

Informacian Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Endeudamiento Neto
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento !
A B C=A-B
Créditos Bancarios
- 0 0 4}
n 0 0 0
o (] 0 0
= 0 0 0
- 1] 0 (1]
_ 8] 0 0
=, [¢] 0 0
= 0 0 0
— 0 0 [
Total Créditos Bancarios 0 0 0
0 d

= 0 0
- 0 0 0
_ 0 0 0
= 0 0 1 0
. 0 0 \\ 0
_ 0 0 \ 0
_ 0 0 0
- 4] 0 0
= (] 0 0
Taotal Otros Instrumentos de Deuda \ 0 0 \\ 0
TOTAL 0

Revisd

\'\“I\."‘“_

NI T/

Mtrd. Joana Wy atlen Bautista Flores
Directora Genkral de Administracién P eSIdEﬂtﬂ del Tmbun
éfo de la Judicatura e Jukticia y del Consejo de

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Intereses de la Deuda

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Identificacién de €

rédito o Instrumento

Devengado
Créditos Bancarios

Pagado

=]l [=l[=l{=][=] ==l {=]li=ll=][=)

Total de Intereses de Créditos Bancarios

=== EEEEE =

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

==l =l == == = =l =l = =l =)

=l =l =l =l =l =l =l =l Rl Rl =) =) =

TOTAL

g
)
=

(=]

Mtra. Jogn

Conseje

Informacién Presupuestaria

\
2\

a Mgrlen Bautista Flores
Directora Geégeral de Administracién del

de la Judicatura

il Superior

la Judicatura
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2) 1,931,216,538 599,086,444| 599,086,444
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa J 1,931,216,538 509,086,444 599,086,444
2. Ingresos del Sector Paraestatal 3 0 4] 0

II. Egresos Presupuestarios (11=3+4) 1,931,216,538 420,101,969| 409,251,821

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa * 1,931,216,538 420,101,969 409,251,821
4. Egresos del Sector Paraestatal * 0 0 0
[11. Balance Presupuestario (Superévit o Déficit) (III = 1 - II) ] 178,984,475| 189,834,623
d
11I. Balance presupuestario (Superivit o Déficit) 0 178,984,475 189,834,623
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= III + ) 0 178,984,475| 189,834,623

Recaudado/P

Concepto Estimado/Aprobado Devengado

agado *

A. Financiamiento 0 0 0

B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) V] 0 0

1 Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingrégos del
Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Auténomos

2 Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortizacion. Los egresos de
de la Entidad Federativa mrresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Organos Auténomos

Gobierno

Mtra. Joana Marfe 4
Directora General) up rior
del Consejo de la ]udxmtum de ]ustluay d lCouse]u de o Judicatura

Informacién Presupuestaria K : '
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Gasto por Categoria Programética
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

- S
Egresos

Aprabado Modificado Devengado Pagado

3=(1+2)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 11,000,000 (1] 11,000,000 0 0 11,000,000
Sujetos a Reglas de Operacién 11,000,000 0 11,000,000 0 0 11,000,000
Otros Subsidios o 0 0 0 0 0
Desempeiio de las Funciones 1,920,216,538 4,633,219 1,924,849,757 420,101,969 409,251,821 1,504,747,788
Prestacién de Servicios Piiblicos 1,920,216.538 4,633,219 1,924,849,757 420,101,969 409,251,821 1.504,747,788
Provisién de Bienes Pablicos 0 0 o ] 0 0
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas piiblicas 0 0 o V] 0 0
Promocién y fomento 0 0 [+] 0 0 0
Regulacién y supervisién 0 0 o 0 0 0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) ] 0 0 0 0 (1]
Especificos 0 0 0 0 0 0
Proyectos de Inversion 0 4] 0 0 0 0
Administrativos y de Apoyo ] 0 o 0 (1] o
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional o ] 0 0 ] o
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion 0 0 0 (4] 0 0
Operaciones ajenas 0 0 0 0 0 0
Compromisos 0 0 (4] (1] V] 0
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional 0 0 (4] 0 0 0
Desastres Naturales o0 0 0 0 0 0
Obligaciones 0 0 0o o0 0
Pensiones y jubilaciones 0 0 0 0 [¢]
Aportaciones a la seguridad social 0 0 [}] ( 0 0
Aportaciones a fondos de estabilizacién 0 0 0 0 0
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones (4] V] 0 0 0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0 0 0 0 0
Gasto Federalizado 0 0 (1] 0 0
Participaciones a entidades federativas y municipios 0 0 0 0 0 0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca Y 0 0 0 0 0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0 o 0 4] 0

N\
Total del Gasto A 193121683 1,935,849,757| 320,101,969 1,515,747.758
RV

d
Mtra. [oanay arlen Bautista Flores
de Administracién del

Informacion Programatica
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Programas y Proyectos de Inversién
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(Pesos)

De conformidad a la distribucién definitiva por parte del Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica, la asignacién presupuestal para el
ejercicio fiscal 2022, en el rubro de inversién publica es por la cantidad de $11,000,000.00 (Once millones de pesos 00/100 M.N), correspondientes al
recurso federal del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pablica de los Estados y del Distrito Federal (FASP), para la obra: Salas de Juicios Orales y
Juzgado de Juicio Oral de Veracruz.
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